
KUJCP01B2CZ1

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/007/19/1 číslo smlouvy zhotovitele: COLAS:MMK2190052
FIRESTA 3/2019

DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Mgr. Aleš Mik, pověřený vedoucí odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje tel. č. 386720510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik odboru veřejných zakázek a
investic Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 254,

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné za

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je
oprávněn:

Ing. Petr Nezval
se sídlem: U Klikovky 6/2698, 150 00 Praha 5
IČO: 029 56 136
Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Petr Nezval

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na
staveništi podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor"):

Tepis s.r.o.
se sídlem: Lidická 178/45, 370 01 Č. Budějovice
IČO: 608 50 515
Osoba vykonávající činnost koordinátora: Bc. Tomáš Baloun
(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: „Stříbřec CCZ - Firesta"
(společnost)
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00, Praha 9

(Vedoucí společnosti): COLAS CZ, a.s.
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00, Praha 9
IČO: 261 77 005
DIČ: CZ26177005
Bankovní spojení: KB, a.s., č. účtu: 7408201/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556
Zastoupená: Ing. Pavlem Hudlerem,

ředitelem divize Silniční stavitelství
1

D-MMK-1900077-01-N

*KUJCP01B2CZ1*

D-MMK-1900077-01-N



(Společník): FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00, Trnitá,Brno
IČO: 253 17 628
DIČ: CZ25317628
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144
Zastoupená: Ing. Pavlem Bořkem,

členem představenstva

Odpovědný geodet: Ing. Miloš Pelant, tel. č.:

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku

Osoba pověřená vedením stavby: Jakub Vodňanský, tel. č.:

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Roman Škoch, tel. č.:

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Jakub Vodňanský, tel. č.:
Roman Škoch, tel. č.:

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby:

„Mostev. č. 1536-1 před obcí Stříbřec"

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/007/19 ze
dne 19. 2. 2019 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem
„Most ev. č. 1536-1 před obcí Stříbřec)" (dále jen „smlouva"). Důvodem změn jsou víceprácí
předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby, provedené
na základě dohody obou smluvních stran. V důsledku těchto změn se mění čl. IV. Cena za
dílo, odst. 1 smlouvy, jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 51 223 002,10 Kč

DPH 21% 10 756 830,44 Kč

Celkem včetně DPH 61 979 832,54 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu jako cenu sjednanou,
která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II.
smlouvy:

celkem bez DPH

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

2

52 079 862,72 Kč

10 936 771,18 Kč

63 016 633,90 Kč



III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčená, nemění se a
zůstávají v platnosti.
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 odsouhlasený objednatelem,
technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.
Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.
Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením č.863/2019/RK-72 ze dne
18. 7. 2019.

V Českých Budějovicích dne:

za objednatele:
4 -08- 2019

V Praze dne: 1 4 *08* 2019

za zhotovitele:

Společnost
„Stříbřec CCZ - Firesta"

(Vedoucí společnosti)
COLASZ CZ, a.s.

Ing. Pavel Hudler,
ředitel divize Silniční stavitelství

(Společník)
FIRESTA- Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Ing. Payel Bořek,
člen představenstva

3



Změnový list číslo: 1

Stavba: Most ev. Č. 1536-1 před obcí Stříbřec č. SOD objednatele: SDL/OVZ/007/19

Objekt: SO 201 - Most ev. č. 1536-1 č. SOD zhotovitele: MMK2190052;3/2019

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

TDS:

Ing. Petr Nezval

Projektant: PRAGOPROJEKT, a.s. K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

Zhotovitel:

Společnost CCZ ■ Firesta

Předmět změny:

Předmětem změny je výskyt vyrovnávací betonové vrstvy pod izolaci mostovky, větší rozsah nerovností čel kci a s tím spojené

prořezávání spař mezi koncovými příčníky a ruční dobourávání čel koncových příčníků, zjištěna větší tloušťka stávající izolace

Popis změny:
Po odstranění stávající kamenné vozovky a podsypu bylo zastižena větší tloušťka stávající izolace oproti předpokladu projektové

dokumentace. Po odstranění izolace a na základě sond trasováním byla zjištěna nesoudržná vyrovnávací vrstva na celé ploiše NK. Před

prováděním zvedání Nk bylo provedeno pečlivé pročištění stávajících dilatačních spár pomocí řezného diamantového lana. Zdůvodu nerovností

v příčném i podélném směru stávajících čelech došlo při manipulacích (zvedání) nosných konstrukcí k zaklínění mezi sebou, pro uvolnění a

dokončení dozvednutí bylo nutné práce řezným lanem opakovat, aby se konstrukce uvolnily a mohlo být vyzvednuto do potřebné výšky pro

provádění sanace čel nosných konstrukcí. Pro zajištění dostatečných a požadovaných dilatačních mezer mezi jednotlivýma NK je nutné

rozšíření mezer ubouráním a zabroušením vrstev a nerovností na jednotlivých čelech NK.

Návrh ocenění: cena celkem

Vícepráce

Celkem za ZL1

Celkem bez DPH

DPH 21%
Celkem vč. DPH

Celkem bez DPH

DPH 21%
Celkem vč. DPH

856 860,92 Kč
179 940,79 Kč

1 036 801,71 Kč

856 860,92 Kč
179 940,79

1 036 801,71 Kč

Vyjádření:

Zhotovitel: §C tž>A A

Projektant ■5't V'G CAt

COLAE CZ, a.s.
oblast Mosty* a monolitická konstrukce

Rubeška 215/1. 190 00 Praha 9

DIČ: CZ26177005 (5)

TDS: NEZVAL PETR

Investor:

i OO Praha 5, U Klikovky 8

■JIHOČESKÝ KRAJ
" KRAJSKÝ ÚŘAD
odbor veřejných zakázek a investic

u zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (4)

datum: podpis/

datum: ........ podpis:..

4 y'//'
datum: .ČT..Z/.. podpis:..

datum: ^'^‘^•^f^podpis:

Přílohy: Položkový rozpočet

Fotodokumentace



Aspe Firma: PRAGOPROJEKT.a.s.

Ocenění změn

Stavba 17-262-2
číslo a název SO SO 201
číslo a název rozpočtu: SO 201

Most ev. č. 1536-1 před obcí Stříbřec 
Most ev.č. 1536-1 
Most ev. č. 1536-1

Poř. cenová

soustava
Název položky jednotka

Počet CENA

položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Ostatní konstrukce a práce

130 2018_OTSKP 93868 R01
o č iš t ěn í bet o n  k o n s t r

Vvčištění spár mezi koncovými příčníky - diamantovým lanem s ručním dočištěním
M2 33,120 6 329,93 209 647,28

plochy dilatace mezi příčníky
(ZD) (07+0,9+1+1,2+1,2+1+0,9)*4,8*33,120 (A]
(RDS) kvůli nerovnostem - 2x řezání - zalomená rovina řezů působila drhnuti ploch 
=33,120x2* 66,24 (RDS)- 33,12 (ZD)*33,12

137

C
L

£
0

5
,

o<
N
I 96715

VYBOURÁNI ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON 

vč. odvozu a dožení na skládku
M3 32,699 17 136,28 560 344,02

(ZD)odbourání případné bet. nerovností na mostovce, tl. 30 mm na 50% plochy mostovky 

89,3*4,6*0,03*0,5*6,162 [A]

(RDS) 100 % plochy mostovky v tl. 70 mm včetně náběhů obrub, říms 
89,3*5,28*0,07 = 33,005 (RDS) - 6,162 (ZD) *26,843 
Ruční dobourání drobnou mechanizací sanovaných čel - úhlovou bruskou 
(0,7+2*0,9+2*1 +2*1,2+2*1,2+2*1 +0,9)*4,8*0,05*2,928 
Ruční dobourání drobnou mechanizací sanovaných čel - zbíjecim kladivem 
(07+2*0,9+2*1 +2*1,2+2*1,2+2*1 +0,9)*4,8*0,05=2,928

140 2018_OTSKP 97817
ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE 

vč. odvozu a uložení na skládku
M2 414,000 209,83

Ostatní konstrukce a práce

Celkem 856 860.92


